

بازگشت لشکر مصدومان به بحران



سوزی کامپانله فوتبال ایتالیا

روسوزی نتوانست از سد تیم قهرنشین بگذرد و به سختی بازی را به تساوی کشید تا حداقل از یک باخت دیگر فرار کند، وضعیت آث میلان یا تساوی ۲-۲ برابر سالرنیتانا دوباره بحرانی شد و این تیم بسیار خوش شانس بود که با گل دقیقه آخر لوکا پیوویچ از باخت مقابل شاگردان اینزایگی فرار کرد، این جدال دشوار دو امتیاز دیگر را از جنگ میلان درآورد و در عوض یک مصدوم دیگر

روی دست این تیم گذاشت. مصدومیت توموری جوری بود که این بازیکن لنگ‌لنگان از زمین بیرون رفت. در حالی که انتظار می‌رفت بعد از بازگشت اسماعیل بن ناصر، هافبک میلان پس از ۲۲۶ روز به میدان و اتمام محرومیت داوید کالابریا، تیم پیولی خودی نشان دهد، اما این سالرنیتانا بود که در آستانه کسب پیروزی بود. منتها گل دقیقه ۹۰ پیوویچ، روسوزی را نجات داد. با این وجود توقف مقابل تیم ته‌جدولی اتفاقی تلخ برای میلان محسوب می‌شود. مسئله دیگری که پیولی و تیمش را تحت فشار قرار داده تعداد زیاد مصدومان میلان است؛ واقع توموری مصدوم شماره ۲۱ راه‌راه پوشان است. این در حالی است که میلان تنها ۲۷ بازیکن در اختیار دارد. با آسیب‌دیدگی توموری، مدغدغه جدید پیولی جایگزین کردن یک مدافع دیگر خواهد بود، ملی پوش انگلیسی از معدود بازیکنانی بود که از ابتدای فصل دچار مصدومیت نشده بود تا اینکه در بازی برابر سالرنیتانا و نیز به سرنوشت ۲۰ مصدوم قبلی دچار شد. از بین آن شش بازیکنی که هنوز مصدوم نشده‌اند فقط تیتجانی ریندرز و اولیویه زیرو معمولاً در ترکیب اصلی پیولی حضور دارند. اینکه چسرا اغلب مصدومیت‌های میلان عضلانی بوده، ابهامی است که بسیاری را ن به شیوه تمرینی سرمربی ربط می‌دهند. در هر صورت توقف برابر مدعی اصلی سقوط به دسته B، نه جای دفاع دارد و نه بهانه گرفت.

به همین خاطر استقلانو پیولی از عملکرد تیمش ابراز ناراحتی کرد: «در این فصل بارها به خاطر نتایج ضعیف‌مان ابراز شیمانی کرده‌ایم. در این سطح از رقابت‌ها نباید تمرکزمان را از دست بدهیم. درست است که برای گرفتن امتیاز جنگی‌یم، اما قیلاً این نتیجه‌ای نیست که از آن راضی باشیم. وقتی اشتباهات مکرراً تکرار می‌شوند بدون شک شرایط روحی و ذهنی بازیکنان ما باید مورد بررسی قرار بگیرد. در صحنه گل اول سالرنیتانا، همه بازیکنان در پست‌های تعیین شده حضور داشتند. در نتیجه گل دفاع به تمرکز بیشتری نیاز دارد. این اشتباهات کوچک هزینه گزافی برای تیم خواهد داشت و هم امتیازهای زیادی از ما گرفته و هم اعتماد بنفس تیم متزلزل شده است. نگران کننده‌تر اینکه بیشتر امتیازهایمان بابت اشتباهات خودمان از دست رفته‌اند.»

فوتبال جهان

انشر رزمین



پپ گواردیولا در دنیا رقیب ندارد

سیتیزن‌ها بر جام جهان

سیتیزن‌ها پس از سال‌ها به یکی دیگر از آرزوهایشان دست یافتند و قهرمان جام جهانی باشگاه‌های فوتبال شدند. منچستر سیتی به عنوان قهرمان اروپا تنها دو بازی در این تورنمنت انجام داد و در آخر با جام قهرمانی جده را ترک کرد.

ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده، میزبانانی فینال این دوره از جام جهانی باشگاه‌ها را برعهده داشت و به‌رغم تلاش مسئولان سعودی، پپ گواردیولا از کیفیت چمن زمین مسابقه به شدت انتقاد کرد. آبی پوشان منچستر از مرحله نیمه‌نهایی وارد گورد شدند و بعد از مغلوب کردن اوراوندز زابن در فینال با چهار گل برابر فلومیننزه برزیل قدرت‌نمایی کردند. برای قهرمان جزیره و جام حذفی انگلیس بسیار مهم بود که بعد از سال‌ها انتظار بابت قهرمانی اروپا، چهارمین جام معتبر دنیا در سال ۲۰۲۳، را نیز بالای سر ببرد. با ستاره‌هایی که پپ در اختیار دارد، حتی قهرمان لیبرت‌تادوس نیز حرفی برای گفتن نداشت و شکست را خیلی راحت پذیرفت.

در پایان تورنمنت، توپ طلایی مسابقات به رودریگو هرناندز، بازیکن سیتی تعلق گرفت. رودری اگر چه گلی به ثمر نرساند، اما با توجه به نقشش در قهرمانی سیتی به‌عنوان بهترین بازیکن جام جهانی باشگاه‌ها انتخاب شد. این سومین باری بود که اسمال رودری لقب بهترین بازیکن تورنمنت را از آن خود می‌کند. بهترین بازیکن لیگ قهرمانان اروپا بعد از قهرمانی من سیتی، بهترین بازیکن لیگ ملت‌ها پس از قهرمانی اسپانیا و بهترین بازیکن جام جهانی باشگاه‌ها، توپ نقره‌ای هم به کایل واکر رسید و توپ برنزی نیز به جان آریاس از فلومیننزه.

حالا پرسیم به اضافه شدن یک جام ارزشمند دیگر به ویتزرین افتخارات گواردیولا. سرمربی منچستر سیتی تنها ۱۵ سال است که به صورت حرفه‌ای مربیگری می‌کند، اما یک تنه در حال درو کردن جام‌های مختلفی است. پپ تنها مربی است که تاکنون چهار بار قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها را تجربه کرده است (دو قهرمانی با بارسا، یک قهرمانی با بایرن و یک قهرمانی با سیتی). او -حالا- از رگورد آنچلوتی با سه عنوان قهرمانی هم پیشی گرفته است. این سی‌وهفتمین جام قهرمانی گواردیولا در این سال‌ها بود. با این حساب سرمربی سیتی بعد از سرالکس فرگوسن با ۴۹ جام طی ۳۹ سال، دومین مربی پرافتخار جهان محسوب می‌شود. سه قهرمانی در لیگ قهرمانان، چهار قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها، چهار قهرمانی در سوپر جام اروپا، سه قهرمانی در لالیگا، دو قهرمانی در کوپالداری، سه قهرمانی در سوپر جام اسپانیا، سه قهرمانی در بوندس‌لیگا، سه قهرمانی در جام حذفی آلمان، پنج قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، سه قهرمانی در جام اتحادیه، دو قهرمانی در جام حذفی انگلیس و دو قهرمانی در سوپر جام انگلیس، تمام جام‌هایی است که پپ گواردیولا در کسوت سرمربی آنها را داشت کرده است.

قهرمانی چپ باعث شد گواردیولا دوباره از شاگردانش تعریف کند و از روزهای جویش در جزیره بگوید: «به این باشگاه افتخار می‌کنم. کاری که ما انجام دادیم یک دستاورد بزرگ است. کسب این جام، بهترین بهترین تیم جهان هستتید و بازیکنان، مربیان، اعضای تیم، همه آنها هر روز سخت تلاشی می‌کنند این موفقیت را برای ما به ارمان بیاورند. مهم نیست چقدر پیروز می‌شویم و چه جام‌هایی را به دست می‌آوریم، ما دوباره آماده هستیم تا برای جام‌های بعدی بجنگیم. کسب سه گانه واقعاً خاص بود، اما کسب دو عنوان دیگر و در کل کسب این پنج عنوان بزرگ نشان‌دهنده ذهنیت منحصر به فرد این تیم، باشگاه و هواداران است. این چیزی است که هیچ تیم انگلیسی دیگری هرگز به آن دست نیافته و ما همیشه این دوران باور کردنی را که با هم گذرانیدیم به یاد خواهیم آورد.»

پرسپولیس به جنگ گول‌کش می‌رود

حفظ صدر با گل‌گهر همیشه بازنده



تایمینگ هفته چهاردهم لیگ برتر می‌تواند به تغییر جایگاه دو تیم با لاتین‌ش منجر شود. شش بازی این هفته امروز برگزار می‌شوند و استقلال را در مصاف با گل‌گهر همراهی کنند. تیم‌های رقیب منتظرند تا شاید تیم رده هفتمی لیگ همت کند و با متوقف کردن یا شکست تیم نکرمان دفاع پرسپولیس متزلزل نشان داده و به حریفان حتی تیم‌های ته‌جدولی به راحتی اجازه گلزنی می‌دهد، مهاجمان نیز فرصت‌ها را از دست می‌دهند و هواداران برای باز شدن دروازه رقیب عذاب می‌کشند. بازی‌های پای‌نیل باهویی مهاجم خارجی قرمزها سه گلزنی گل محمدی را امیدوار کرده و احتمالاً او امروز نیز یکی از مهاجمان پرسپولیس است. وحید امیری تنها مصدوم پرسپولیس است و به گفته اسعد دقیقی مربی برزیلی، کنعانی‌زادگان مشکلی برای بازی ندارد. نکته عجیب اینکه سرمربی روز گذشته ترجیح داد در نشست خبری قبل از مسابقه حاضر نشود

نماینده قزوین با گذشتن از سد تیم‌های فولاد، تراکتور و ملوان و همچنین گرفتن یک امتیاز از استقلال، لقب گول‌کش لیگ را به خود اختصاص داده است. شمس‌اذر با هدایت اسعد دقیقی در رده نهم ایستاده و به گفته او، شمس‌اذر مقابل پرسپولیس دست‌پا بسته نیست.

سپاهان دیگر مدعی قهرمانی در ورزشگاه خالی از تماشاگر پذیرای آلومینیوم ار اک است. مورایس تیمی ساخته که در ۲۲ گل‌زده موفق‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد.

مسابقه قزوین با گذشتن از سد تیم‌های فولاد، تراکتور و ملوان و همچنین گرفتن یک امتیاز از استقلال، لقب گول‌کش لیگ را به خود اختصاص داده است. شمس‌اذر با هدایت اسعد دقیقی در رده نهم ایستاده و به گفته او، شمس‌اذر مقابل پرسپولیس دست‌پا بسته نیست.

سپاهان دیگر مدعی قهرمانی در ورزشگاه خالی از تماشاگر پذیرای آلومینیوم ار اک است. مورایس تیمی ساخته که در ۲۲ گل‌زده موفق‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد.

حمایت شوم مدال المپیک می‌گیرم

بانوی ملی‌پوش تیراندازی ایران، اولین لژیونر زن تیراندازی کشور و اولین ورزشکاری که سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کرده این روزها از شرایط و نحوه برخورد مسئولان ورزش کشور شاکی است. هانیه رستمیان درست مانند تمام ورزشکاران المپیکی و مدال آور ایران از بی‌توجهی مسئولان و عدم تحقق وعده‌های آنان ناراحت است. او که حالاً در آلمان بسر می‌برد تا بتواند در تیم باشگاهی خود بهتر و بیشتر تمرین کند و مسابقه بدهد، می‌گوید: «بیش از یک سال است که من سهمیه را گرفتم، اما حقوقی را که گفته‌اند هنوز ندادند و فعلاً خبری نشده است. من برای آماده شدن جهت حضور در المپیک از لحظه‌ای که سهمیه گرفتم انتظار حمایت داشتم. امیدوارم این قول‌هایی که دادند اجراءایی شود و دیر نشود. گفته بودند هزینه سفر را می‌دهند، اما نامهماهنگی بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون وجود داشت که این هزینه پرداخت نشد. من برای تمرین رفته بودم، به همین دلیل گفته بودند هزینه را پرداخت می‌کنند. تاالآن حمایتی نشده، اما قرار است حمایتی با کمیته ملی المپیک داشته باشم و برنامه‌هایم را بگویم. امیدوارم حمایت شوم تا بتوانم در المپیک مدال بگیرم.»



خدا حافظ بار سا!   
 قابل توجه مسئولانی که بیت‌المال را به راحتی خرج فوتبال ایران می‌کنند و هیچگاه هم پاسخگو نیستند؛ «محرومیت چندین ساله از لیگ قهرمانان اروپا برای بارسلونا» این گزارش نشریه «DE WELT» آلمان درباره احتمال محرومیت سسنگین آبی-ناری‌ها در اروپاست. این رسانه آلمانی مدعی شده اتحادیه فوتبال اروپا در حال بررسی دستکاری در ارقام بودجه بارسلوناست و احتمال دارد به دلیل «زیر پا گذاشتن قانون فیو بلی مالی» باشگاه اسپانیایی را چندین سال از شرکت در لیگ قهرمانان اروپا محروم کند.



خودروی لوکس برای شادی دل مردم!

سال‌هاست که مدعی هستند برای شادی دل مردم بازی می‌کنند. سال‌هاست که با همین شعار توخالی و دهان پرکن جیب مردم و بیت‌المال را تاراج می‌کنند. سال‌هاست که فقط می‌بازند، ولی حتی وقتی هم که بد می‌بازند، مدعی هستند که چون برای شادی دل مردم بازی کرده‌اند باید برایشان خرج شود. آن هم میلیاردری، دلاری و رقم‌هایی خارج از حد تصور.

حالا ما مشخص شده که فوتبالی‌جماعت فقط برای قول‌هایی که قبل از مسابقات می‌گیرند به اسم شادی دل مردم تلاش می‌کنند. یعنی اگر مثلاً به آنها قول حواله واردات خودرو ندهند، اصلاً هیچ تلاشی نمی‌کنند. شادی دل مردم پیشکش، یعنی اگر به آنها مثلاً وعده پاداش میلیاردی برسد به اینکه بخواهند به نام ایران تیم‌های مقابل را شکست دهند. امروز مشخص شده که اگر سبیل فوتبالی‌جماعت را پیش از مسابقه چرب نکنند احتمالاً چند گل به خودی هم می‌زنند. حالا اینها را از کجا می‌گویم؛ نکته همین جاست، اینجا حرف ما نیست. این را میرشاد ماجدی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می‌گوید: «بازکنی میلاردی قولی که بابت پاداش به او داده‌اند بازی و دل مردم را شاد کرده است.» حالا برای چه این قول را گرفته، چون می‌خواسته به جام جهانی معود کند. چون در آستانه حذف شدن قرار داشته، اما صعود کرده و حالا باید برای این صعود که افتخار جام جهانی منجر شد، حواله وارد کردن خودروی لوکس دریافت کند. این همه ادعا در نوع خود بی‌سابقه است!

سؤال اینجاست اگر ما نخواهیم فوتبال و فوتبالی دلمان را شاد کنند باید چه کنیم؟ فسادی که امروز سر تا پای فوتبال ایران را فراگرفته، نشئت گرفته از همین نگاه و مدیریت است که صورتی می‌کند فوتبال بافت شادی دل مردم می‌شود. فوتبالی که در جام جهانی تحقیر شد، فوتبالی که همین ماه قبل حتی از پس از نیکستان هم برنیامد. فوتبالی که تیم امیش ۵۴ سال است که رنگ المپیک به خود ندیده و حتی مقابل هنگ‌کنگ شکست خورد و از بازی‌های آسیایی حذف شد. فوتبالی که از همین حالا می‌شود احتمال شکست فاجعه‌بارش در جام ملت‌های پیش‌رو را داد. فوتبال بیت‌المال خوری که فقط برای مسئولان ورزش مهم است، اینقدر مهم که حتی وزارت ورزش به راحتی چشم‌روزی جعل سند و دلال‌بازی و هزار و یک فساد دیگر در آن می‌بندد. در نهایت فوتبالی که حتی دولتمردان برای خوشایندش تصمیم می‌گیرند مصوبه‌ای تازه به اجراء آورند تا نکنند عزیز کرده‌هایشان ضرر و زیان کنند.

همین یکی، دو روز پیش بود که خبر مرگ کشتی‌گیر ملی‌پوش نوجوان ایران منتشر شد. دلیل فوتش گازگرفتگی بود، آن‌هم در چادر، چون این ملی‌پوش نوجوان کنار خیابان کارگری می‌کرده و در ساعت استراحت اینگونه به کام مرگ رفته است، ولی مگر مهم است؟ مگر برای مسئولان ورزش مهم است؟ برای آقایان فوتبال همه چیز است. فوتبالی‌جماعت میلیاردی بگیرد بقیه اصلاً مهم نیستند. مهم این است که همه آقایان در تلاش هستند تا هر طور شده جلوی خلل در نحوه وارد کردن خودروی فوتبالیست‌ها را بگیرند، حال‌این وسط یک کشتی‌گیر هم کارگری کند مهم نیست، مهم این است که به فوتبالیست‌ها داده شده و باید به آن عمل شود. مهم این است که سال‌هاست با شعار شاد کردن مردم توسط این جماعت بیت‌المال خور سرگرم هستیم بدون اینکه متوجه باشیم همین‌ها دارند جیبمان را خالی می‌کنند بدون اینکه دلمان را شاد کنند.

والیبال در ایستگاه یابانی دور رفت

هفته سیزدهم و آخر دور رفت مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال ایران امروز با برگزاری هفت دیدار برگزار می‌شود. در جریان بازی‌های این هفته، فولاد سیرجان ایرانیان صدرنشین مسابقات میزبان شهرمادری کبکد کاووس است. ایتناسارم اردکان دوم جدول در رفسنجان میهمان من این شهر است. هورسان رامسر رده سومي والیبالیست‌ها را بگیرند، حال‌این وسط یک کشتی‌گیر هم کارگری کند مهم نیست، مهم این است که به فوتبالیست‌ها داده شده و باید به آن عمل شود. مهم این است که سال‌هاست با شعار شاد کردن مردم توسط این جماعت بیت‌المال خور سرگرم هستیم بدون اینکه متوجه باشیم همین‌ها دارند جیبمان را خالی می‌کنند بدون اینکه دلمان را شاد کنند.

**آگهی مزایده عمومی شماره ۰۲-۱۴۰۲**  
**صنایع شهید مسلمی** در نظر دارد ۳۰۰۰ قلم از اقالم مزاد خود را شامل (قطععات بدکی، ابزار آلات عمومی، مواد اولیه و...) از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. مهلت بازدید اقالم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ از ساعات اداری از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ عصر می باشد. شرکت کنندگان در صورت تمایل به خرید می بایست اسناد مزایده را از واحد فروش دریافت و تکمیل کرده و به همراه سپرده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ به آدرس ذیل تحویل نمایند. پیشنهادات واصله واجد شرایط در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ در حضور اعضای کمیسیون معاملات صنایع بازگشایی و بررسی خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضاء یا مهر، سپرده کم یا نامعتبر، مغدوش، مشروط و یا پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
 ■ از کلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت می شود در تاریخ های ذکر شده جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به نشانی تهران – کیلومتر ۳۰ بزرگراه امام رضاع) – بعد از شهرستان پاکدشت – میدان پارچین – جاده اختصاصی پارچین – گروه صنایع شهید شوشتری – صنایع شهید مسلمی – معاونت بازرگانی – مدیریت فروش مراجعه نمایند. (خواهشمند است قبل از ورود جهت دریافت اسناد مزایده با شماره تلفن: ۰۲۱-۳۶۷۰۷۵۴ – حتماً هماهنگ شود)  
 ■ لازم بذکر است کلیه هزینه های چاپ آگهی، کارشناس رسمی دادگستری و مالیات بر ارزش افزوده به عهده برنده مزایده می باشد.